
Tisíce evropských podniků protestuje proti
ničivému Green Dealu
- editor007 | 27. dubna 2024

ČESKO / EU: Lze vůbec politiku, která je založena na jedné velké lži o lidmi produkovaném
CO2 zastavit? Zásadním problémem je samotná Evropská komise, kam je dosazován
zásadně ten nejhorší politický odpad z jednotlivých zemí, nevyjímaje Českou republiku.

Zatímco minulé vlády tam opakovaně poslaly vrchní cenzorku Jourovou, tato chce v podvratné
činnosti pokračovat, takže budoucí český eurokomisař bude za Piráty či STAN, tedy v podstatě to
nejhorší, co tam je už nyní na úrovni europarlamentu.

Jde totiž o tvrdé podporovatele politiky Green Dealu a dalších ničivých bruselských politik. To, že i
další země opět vyberou do čela EU ty nejoddanější loutky globalistů, je samozřejmě více než
pravděpodobné.

Evropská komise se tak zřejmě nezmění, proto lze jen doufat, že dojde ke změnám alespoň na úrovni
europarlamentu. Pokud se tak nestane, pak jsou iniciativy, s jakými přichází asi 1000 firem z celé
EU, zcela zbytečné.

Ostatně, mnohé firmy si za vše mohou samy. Kolik z nich propaguje uhlíkovou politiku a ohání se
udržitelností ve snaze nabírat body ESG? A naopak: kolik z nich se otevřeně proti této politice
vymezilo s tím, že celá politika je založena na jednom velkém podvodu?

Myslím, že těch prvně zmíněných je mnohem víc…

Tisíce podnikatelských lídrů nyní přesto protestují proti centralistické a drakonické legislativě EU,
která podle nich ohrožuje přežití evropského průmyslu.

Mezi 16 členy iniciativy „Odemčená Evropa“  (Europe Unlocked) je i Česká hospodářská komora.

V iniciativě se hovoří o důsledcích klimatického alarmistického „Zeleného údělu,“ který zahájila
kontroverzní předsedkyně Evropské komise Ursula Leyenová, když se v roce 2019 ujala úřadu.

Konkrétně iniciativa Leyenové vedla k tomu, že bylo vypracováno a zahájeno velké množství
legislativních balíčků se zcela nerealistickým cílem, podle kterého by celá EU měla do roku 2050
dosáhnout čistých nulových emisí.

Co by takové dosažení „čisté uhlíkové nuly“ znamenalo, jsme si zde opakovali už mnohokrát. Totální
devastaci nejen průmyslu, ale i zemědělství a především životní úrovně celého kontinentu.

Velmi rychle bychom se tak dostali na úroveň Afriky, odkud je nyní dováženo „nové obyvatelstvo.“
Možná se počítá s tím, že se novým podmínkám lépe přizpůsobí.

Tisíce podnikatelů, kteří nyní podepsali petici za to, aby se udělala správná věc, také v rámci
iniciativy na ničivé důsledky EU stále prosazovaného Green Dealu upozorňují.

Iniciativa apeluje na Evropskou komisi, aby dosud jednostranné zaměření na klimatickou paniku
ustoupilo stejně naléhavému cíli posílení vnitřního trhu a podpoře růstu a konkurenceschopnosti.

https://cz24.news/tisice-evropskych-podniku-protestuje-proti-nicivemu-green-dealu/
https://cz24.news/tisice-evropskych-podniku-protestuje-proti-nicivemu-green-dealu/
https://europeunlocked.eu/


Konkurenceschopnost EU  beztak již dvacet let klesá v důsledku drakonických regulací Bruselu,
které nebrzdí zbytek světového průmyslu.

Zemím EU nyní směle konkuruje Čína, která si postupně přebírá zákazníky evropských firem,
zatížených bruselskými regulacemi, uhlíkovými kredity – a nyní i snahou o dosažení nesmyslné čisté
nuly.

Evropský průmysl nyní bije na poplach. Brusel musí vystřízlivět a sundat si zelené brýle, vyčistit
ideologicky zanícený mikromanagement a také přehodnotit dotace, které upřednostňuje pro
technologie narušující trh.

Petice, která to požaduje, se nazývá Antverpská deklarace neboli „Průmyslová dohoda“ a nedávno
byla předložena předsedkyni Komise Leyenové.

V petici se mimo jiné uvádí:

„Doufáme, že příští Komise, která bude zvolena v červnu, si uvědomí, že údajná, ale sporná hrozba
bezprostředního zničení světa v důsledku klimatické katastrofy nesmí ohrozit celý evropský průmysl
a růst a prosperitu západního světa.“

Jednak k žádnému zničení světa kvůli CO2 dojít nemá, to si snad signatáři uvědomují – a měli by to
také napsat tak, jak to je, bez servítků. A druhá věc je ono doufání v to, že příští EK bude lepší.
Nebude, viz to, co hodlá vyslat i naše vláda.

Mezi signatáři jsou největší evropské skupiny, velký počet obchodních sdružení a také několik
odborových svazů, které si uvědomily, že hrozí masová nezaměstnanost pracovníků, pokud se šílená
klimatická politika EU okamžitě neukončí.

Petice také poukazuje na zelené experimenty s výrobou energie, které vedly k vysokým cenám
elektřiny. Jaderná energie byla postupně nahrazena větrnou energií pod ideologickými záminkami a
bez ohledu na to, jak to ovlivní domácnosti a podniky náročné na elektřinu.

Hororovým příkladem je zde zejména Německo, kde vláda uzavřela všechny jaderné elektrárny.

Každopádně v tomto případě vidím jedinou cestu: právě tyto firmy by měly šířit osvětu, aby otevřely
oči lidem, kteří stále pevně věří na apokalyptické nesmysly klimatické sekty, která nyní vládne
evropský zemím.

Jen tehdy, kdy si většina lidí uvědomí, že celá klimatická agenda je založena na lžích a likvidace
průmyslu a zemědělství jsou jedním z cílů této agendy, může dojít k nějakému politickému obratu.

Jiná cesta ke změně zcela zřejmě neexistuje…

 

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ: https://europeunlocked.eu / https://antwerp-declaration.eu/

https://antwerp-declaration.eu/
https://europeunlocked.eu/
https://antwerp-declaration.eu/

